
0282

0161

02220162

0220

0281

0160

0221

0280

025201920132

025101910131

025001900130

0221

市街化調整区域

上之庄

上之庄

上之庄

上之庄

東新堂

東新堂

東新堂

戒重

上之庄

戒重

戒重

上之庄

戒重

東新堂

東新堂

東新堂

大福

東新堂

大福

大福

大福大福

大福

大福

大福

大福

橿原市

大福橿原市

大福橿原市

大福

戒重

戒重

戒重戒重
東新堂

大福

大福

大福

西之宮

西之宮

橿原市

西之宮

西之宮橿原市

戒重

阿部

戒重

東新堂

戒重

吉備

大福

吉備

阿部

阿部
吉備吉備

安倍木材団地１丁目安倍木材団地１丁目安倍木材団地２丁目

吉備

橋本

吉備

橋本

橋本

橿原市

橋本
橋本

大福

西之宮

西之宮

西之宮

西之宮

橿原市

西之宮
橿原市

橿原市

大福橿
原
市

吉備

吉備

橿原市

吉備

橋本

橿原市

安倍木材団地１丁目安倍木材団地１丁目

安倍木材団地２丁目

橋本

安倍木材団地１丁目
安倍木材団地１丁目

阿部

橋本

阿部

橋本

橋本

池之内

橿原市

池之内

橿原市

池之内

池之内橿原市

生田

橋本

生田

生田

池之内

橋本
池之内

山田

池之内

橋本

池之内

山田

生田

池之内
橿原市

橿原市

池之内 橿原市

池之内

池之内

池之内

池之内

橿原市

橿原市

橿原市

高家
生田
高家

生田 生田生田高家

山田

池之内池之内

橿原市

20 30 40 50 60 8010 900 100m70
1 : 1000

02210191

0191

965

93

25
3-
2

253-1

25
2-
2

115-2
115-1

114-3
114-2

114-1

252-11

主
要
地
方
道
桜
井
・
明
日
香
・
吉
野
線

255-3

132

131 108

107 106

102-1

25
3-
4
25
3-
3

128

130

127

126

11
8-
2

25
2-
3

118-1
117

11
6-
2

25
2-
5

25
2-
10

255-1

255-2

129

96
97

98

99

116-1

229-2

23
1-
1

231-4

232-1

232-2

563

564

948

135-2
226-2

233-2

104

227-2

137-1

229-1

103-7

103-6

135-1 136-1

134

133

105

136-2 137-2

5
5
8
-
2

安倍幼稚園

120 121 122
123

124

125

562

565

566
567569

570 571

257-8

25
7-
3

25
6-
4

25
6-
3

256-1

255-5

568

254

572

25
7-
2

25
5-
6

25
6-
2

25
6-
5

255-4

328

523

524

326

346-2

525-1
525-2

526

339G(2)

339

33
8-
2

338-1

337-2

337-1

336

335

334

333331

330
329

568

296

311

327

332

25
8-
1

257-727
3-
5

31
0-
4

572

504

297

325

324

323

273-2

322

312

31
0-
3

31
0-
2

310-1

300

27
3-
4
25
8-
2512-2

512-1

511-1

507-4

507-1

299

298

511-2

514-2

514-1

513-2

513-1

1
2
0
7
-
1

1207-2

1208-1

1208-2

306-12

1208-3

1208-4

1208-5
1209

1210-2

1210-3

1210-4

1260-2

1261-2

1205

512-3

522

521

520

519

518

1206
517 516

515-2

515-1

242-1
241-1

240-1

2
3
9
-
4

235-1

236-1237-1
235-2

236-2
237-2

239-2

996

2
4
3
-
1

2
0
0
-
2

227-1

226-1

228

230

23
0G
(5
)

231-2

231-3

238-1

238-2

239-1

552-2

安倍小学校

575

561

560

559

555

554

549

551

580

553

556

558-1

557

586

587

579 578

577
576

251-2

535

539-1

539-2

540-1

540-2 245-1

243-3

244-1

242-2

242-3

241-2

240-2

2
4
6
-
2

246-3

245-2

246-1

2
4
3
-
2

994

993

552-1

23
9-
3

58
8-
2

58
9-
2593-2

518
519

538

536

537

548
547-2

588-1

550

546

545

544

543

514-2

541
542

547-1

271-2

261-2

257-11

257-10

268-16

277

276-3

276-2

275 274

273-3

273-1

272-1

271-3

269-3

268-14

268-13

268-12

268-1

26
3-
3

26
3-
2

261-3 257-12

27
2-
2

257-6

257-5

257-4

257-1

585

584

583-1

582
581

574573

257-9

26
8-
2

266-2

267-2

267-4

263-5

263-4

263-1

265-2

262-1

983

597
596

595-2

268-8

26
2-
2

594

59
3-
1

592

591

590

589-1

583-2

984

265-1

266-1

26
8-
15

26
4-
2

266-3

26
8-
5

263-6

26
8-
7

269-2

598

599

600

26
4-
1

264-3

595-1

248-2

534-2

534-1

533

532

531

26
5-
3

476-6

47
7-
2

602

603

604

605

307-8

307-7

307-5

307-4

307-3

307-1

306-15

306-14

306-13

306-7

306-6

305G(2)

305

304

303-1

302

301-2

301-1

49
0-
8

307-6

303-2

276-11

507-3 506

505

279

308

30
7-
20

278

276-10

307-11

276-4

307-18

307-17

307-16

307-15
307-14

307-13

307-12

307-10

276-5

589

281-3

281-10

281-11

585

281-12

284-2

486 485

475-7
475-6

47
4-
3475-8

58
6

472-2

307-9

283

281-9

281-8

28
1-
7

281-6

281-5

28
1-
4

281-2

47
4-
2

276-8

276-7

276-6

268-11

268-10

26
8-
9

268-4

26
7-
3

26
7-
1

284-1

588

281-1

12
54
-8

1225-2

1260-6

1260-5

1260-4

1260-3

1260-1

12
54
-1
0

1254-7

496-1

495

494-3

494-2

30
6-
16

306-11

306-10

496-4

494-1

306-9

1254-9

306-8

306-5

306-4

306-3

306-2
306-1

496-2

496-5

496-3

497

497G(5)

507-2

510-2

1222-2

1254-1

1254-2

1254-3

1254-4

1254-5

1254-6

490-6

131
2

493-1

493-2

1
2
5
3
-
4

1
2
5
3
-
3

501G(3)

1
2
5
3
-
1

1232-14

1232-10

1232-8

1232-6

1232-5

1232-4

1232-3

1232-2

1232-1
1231-3

12
31
-2

1231-1

1243-2

500

490-5

490-3

501

488G
(3)

488

1253-2

500G
(5)

1310-1
1309

1237-12
1233-9

50
0G
(3
)

50
2

1253-5

1232-15

1232-71231-4

1225-1

490-4

501G(5)

488G
(5)1232-9

50
0G
(2
)

490-1

285-2

285-3

476-2

475-5

475-2

475-1

285-1

47
6-
5

487-2

4
8
7
-
1

484

483-2

47
6-
7

287-5

287-4

287-3

282

285-4

1
3
1
0
-
3

1310-2

1237-5

1237-4

1
2
3
3
-
1
91233-17

1233-8
1237-7

487
-3

488G(2)

501G
(2)

1243-1

12
40

1
2
3
7
-
1
1

1
2
3
2
-
1
2

1237-3

1237-2

1233-11

1233-10

1233-3

1233-2

1232-13

1
2
3
2
-
1
1

1199-2

1199-4

1199-5

1199-6

1198

1210-8

12
03
-2

1202-2

1201-2

1210-6
1210-7

1215

1220

1201-3

1202-1

1202-4

1202-5

1210-1

11
99
-1

1210-5

生田

橋本

生田

池之内

池之内

橋本

カンゼ航測株式会社

桜　　　井　　　市

修正年月日令和０７年０１月 作業機関

計画機関調整年月日平成０７年０１月

１ : １０００ 関係の確認には使えません。
ものではありませんので、境界や権利
この図面は測量や現地調査に基づいた
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